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A.GENEL BİLGİLER 

 
   A.1. İletişim Bilgileri 

 

Üniversitemiz merkezi yerleşkesinde bulunan Fakültemize;  Dekanlık Özel Kalem aracılığıyla 0 

388 225 31 14 nolu telefon numarasından ve guzelsanatlarfak@ohu.edu.tr e-mail adresi ile 

ulaşılabilmektedir. 

   
A.1. Birimdeki Lisans Programları Hakkında Bilgi, Kısa Tarihçe ve Değişikler 

 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi,  08/04/2016 tarihli ve 29678 sayılı 

Resmi Gazete’de yayınlanan, 2016/8562 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı gereğince kurulmuştur. 

Güzel Sanatlar Fakültesi; Resim, Tekstil ve Moda Tasarımı, Grafik, Fotoğraf, Sahne ve Görüntü 

Sanatları, Geleneksel Türk El Sanatları ile Endüstri Ürünleri Tasarımı olmak üzere yedi bölümden 

oluşmaktadır. Resim Bölümü Resim Anasanat Dalından, Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Moda 

Tasarım ve Tekstil Tasarım Anasanat Dallarından, Grafik Bölümü Grafik Tasarımı, Grafik Resim 

ve Baskı ve Animasyon Anasanat Dallarından, Fotoğraf Bölümü Sanatsal Fotoğrafçılık ve Reklam 

Fotoğrafçılık Anasanat Dallarından, Sahne ve Görüntü Sanatları Bölümü Dramatik Yazarlık, 

Oyunculuk ve Sahne Tasarımı Anasanat Dallarından, Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü Halı-

Kilim, Çinicilik ve Tezhip Anasanat Dallarından, Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü Endüstri 

Ürünleri Anasanat Dalından oluşmaktadır. Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 11/03/2020 tarihli 

toplantısında alınan kararlar doğrultusunda; Grafik Bölümü'nün adı Grafik Sanatlar, Geleneksel 

Türk El Sanatları Bölümü'nün adı Geleneksel Türk Sanatları ve Endüstri Ürünleri Tasarımı 

Bölümü'nün adı Endüstriyel Tasarım olarak değişmiştir. 

 
Tablo 1. Birimdeki Lisans Programları 

 

Lisans Programının Adı Türü (Normal /II. Öğretim; 

Eğitim Dili vs.) 

Lisans 

Programının 

Süresi 

Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı 

Resim Normal Öğretim 4 48 

Tekstil ve Moda Tasarımı Normal Öğretim 4 28 

Grafik Sanatlar Normal Öğretim 4 - 

Fotoğraf Normal Öğretim 4 - 

Sahne ve Görüntü Sanatları Normal Öğretim 4 - 

Geleneksel Türk El Sanatları Normal Öğretim 4 - 

Endüstriyel Tasarım Normal Öğretim 4 - 

 

B. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

Kurumun, stratejik yönetim sürecinin bir parçası olarak kalite güvencesi politikalarını ve bu politikaları hayata 

geçirmek üzere stratejilerini nasıl belirlediğine, uyguladığına, izlediğine ve süreci nasıl iyileştirdiğine ilişkin 

yöntemini bu kısımda anlatması beklenmektedir. Kurum, iç ve dış paydaşların kalite güvencesi sistemine 

katılımını ve katkı vermesini sağlamalıdır. Kurum, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda 

mailto:guzelsanatlarfak@ohu.edu.tr
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yürüttüğü faaliyetleri periyodik olarak izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir. 

 

B.1. Misyon, Stratejik Amaç ve Hedefler, Performans Yönetimi 

 

 Fakültemiz Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümünde TMT 4012 kodlu Topluma Hizmet 

Uygulamaları dersi 4. Sınıf seçmeli ders olarak müfredatlarda yer almaktadır. Kanıt Ek-1’ de 

sunulmuştur. 
 

B.2. İç Kalite Güvencesi 

 Resim Bölümü ile Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümlerinde 2020-2021 Güz Dönemi başında iç 

paydaş olan öğrencilerin eğitim ve öğretim süreçlerine katılımına ilişkin görüş ve geri bildirim 

almak amacıyla online oryantasyon toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantı kayıtları Kanıt Ek-2’ 

de sunulmuştur. 

 

B.3. Paydaş Katılımı 

 2020 yılında YÖK tarafından Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü’nün ilk kez öğrenci alımı 

onaylanmıştır. İlgili bölümün aktifleşmesi amacıyla Niğde Belediyesi, Niğde Organize Sanayi 

Bölgesi Müdürlüğü ve Niğde Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanlığı’ndan dış paydaş 

görüşleri yazılı olarak alınmıştır. Kanıt Ek-3’ te sunulmuştur. 
 

C. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

 
Kurumun eğitim-öğretim sürecinin değerlendirmesinin yapılması beklenmektedir. Eğitim ve öğretim, kurumun 

sürekli gelişim odağı ile hedeflerinin ve bu hedeflerin kimler tarafından gerçekleştirileceğinin belirlendiği, 

eğitim-öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirildiği, hedeflerin nitelik ve nicelik olarak izlenerek değerlendirildiği 

ve ulaşılan sonuçların kontrol edilerek ihtiyaç duyulan iyileştirmelerin yapıldığı bir süreç olarak ele 

alınmalıdır. 

 
C.1. Programların Tasarımı ve Onayı, Ders Dağılım Dengesi, Ders Kazanımlarının Program 

Çıktılarıyla Uyumu 

 

 Fakültemizde yeni bölümlerin açılışı ile mevcut bölümlerde ilk defa öğrenci alımında süreç, bir 

sonraki yıl için açılması ya da öğrenci alınması planlanan bölümlerin belirlenmesi amacıyla 

Rektörlükten fakültemize yazı gönderilmesi ile başlamaktadır. Paydaş görüşlerini de içeren ilgili 

bölüm teklifinden sonra Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile Üniversitemiz Eğitim-Öğretim 

Komisyonu raporu ile Senatoya sunulmaktadır. Senato onayından sonra YÖK’e gönderilmekte ve 

YÖK’ün onayından sonra ise YÖKSİS üzerinden veri girişi yapılmaktadır. 2020 yılı içerisinde 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü’ne ilk defa öğrenci alma işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 

Ders planı güncelleme, müfredata yeni ders ekleme işlemleri, gelişen teknoloji ve ihtiyaçlara bağlı 

olarak, diğer üniversitelerdeki benzer bölümlerin müfredatları incelenerek ve paydaş görüşleri 

dikkate alınarak yapılmaktadır.  Yeni ders ekleme veya ders planlarındaki değişiklik (içerik, AKTS 

vb.) gerektiği durumlarda ayrıca üniversitemizin düzenli olarak gerçekleştirdiği mezun 

anketlerinden faydalanılmaktadır.  

 

 Fakültemiz Resim Bölümü ile Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümlerinin program amaç ve 

çıktılarının TYYÇ ile uyumuna yönelik matrisler bölüm web sayfalarında paylaşılmıştır. Resim 

Bölümü program çıktıları matrislerine 

https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/resim/sayfa/program-cikti-matrisleri linkinden 

ulaşılabilmektedir. Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü program çıktıları matrislerine 

https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/tekstilvemoda/sayfa/program-cikti-matrisleri 

https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/resim/sayfa/program-cikti-matrisleri
https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/tekstilvemoda/sayfa/program-cikti-matrisleri
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linkinden ulaşılabilmektedir. Matrisler Kanıt Ek-4’ te sunulmuştur.  

 

 2020 yılında YÖK tarafından Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü’nün lisans eğitimine başlaması 

onaylanmıştır. İlgili bölümün aktifleşmesi amacıyla Niğde Belediyesi, Niğde Organize Sanayi 

Bölgesi Müdürlüğü ve Niğde Esnaf ve Sanatkârları Odaları Birliği Başkanlığı’ndan dış paydaş 

görüşleri yazılı olarak alınmıştır. Kanıt Ek-3’ te sunulmuştur. 

 Fakültemiz bölümlerinin 2020-2021 Güz dönemi ders dağılımları Fakülte Yönetim Kurulu 

kararınca onaylanmıştır. Kanıt Ek-5 ve Ek-6’da sunulmuştur. 

Bölümlerin alan, program çıktıları ve ders kazanımları ilişkilendirilerek bölüm web sayfalarında 

paylaşılmıştır. Resim Bölümü program çıktıları dersler matrisine 

https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/resim//sayfalar/16524/h4mkhdlu.pdf linkinden 

erişilmektedir. Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü program çıktıları dersler matrisine 

https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/tekstilvemoda/sayfa/program-cikti-matrisleri 

linkinden erişilmektedir. Mattrisler Kanıt Ek-7’ de sunulmuştur. 

 

C.2. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı, Ölçme ve Değerlendirme 

 

 Bölümlere ait AKTS ders bilgi paketlerine örnek dersler Kanıt Ek-8’ de sunulmuştur. 

 Ölçme ve değerlendirme sistemine ilişkin ilke ve kurallar; dönem başında, öğretim elemanları 

tarafından her dersin ölçme ve değerlendirme biçimleri ve toplam başarıya olan oransal etkisi 

OGRIS otomasyon siteminde girilir ve sistem üzerinden öğrencilere duyurulur. Kanıt Ek-9’ da 

sunulmuştur. 

 

C.3. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi 

 Önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi, Üniversitemizin Önlisans ve Lisan Muafiyet 

ve İntibak Yönergesi’ne uygun olarak yapılmaktadır. 

2020-2021 Güz döneminde Tekstil ve Moda Tasarımı Bölüm Muafiyet Kurulu toplantısı sonucu 

alınan kararlar (Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü'nün önceki öğrenmelerin tanınmasında öğrenci 

iş yükü temelli kredilerin kullanıldığına dair kurul kararı) Kanıt Ek-10’ da sunulmuştur.  
 

Tablo 2. Lisans Öğrencilerinin YKS Derecelerine İlişkin Bilgi 
 

Akademik Yıl Kontenjan 
Kayıt Yaptıran Öğrenci 

Sayısı 

YKS Puanı YKS Başarı Sırası 

En yüksek En düşük En yüksek En düşük 

2020-2021 80 69 301,133740 152,91587  1700658 

2019-2020 40 14 217,21406 150,17284 775832 1758251 

2018-2019 - - - - - - 

 
 

C.4. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme, Akademik Danışmanlık 

 Ders bilgi paketlerinde AKTS İş yükü tablosunun öğrenci merkezli öğretim üzerine planlandığına 

dair örnek dersler seçilerek Kanıt Ek-11’ de sunulmuştur. 

 Uzaktan eğitimde Mergen sistemi kullanılması kararlaştırılmış ve uygulanmıştır. Kanıt Ek-12’ de 

sunulmuştur.  

 Online eğitim sürecinde sınavlardaki farklı ölçme araçlarına yönelik sınav türleri online ve 

uygulama olmak üzere örnek dersler üzerinden Kanıt Ek-13’ de sunulmuştur. 

https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/resim/sayfalar/16524/h4mkhdlu.pdf
https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/tekstilvemoda/sayfa/program-cikti-matrisleri
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 Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders kazanımları ve program yeterlilikleriyle 

ilişkilendirildiği ilgili örnek dersler Kanıt Ek-14’ de sunulmuştur. 

 

 Öğrenci geri bildirimleri OGRIS sisteminde yer alan İYS aracılığı ile izleme ve iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir. 

 

 Öğrenciler akademik danışmanlarına e-posta ve sosyal medya uygulamaları aracılığıyla ulaşım 

sağlayabildikleri gibi, ders öğretim elemanına da Mergen ve OGRIS sistemlerinden ulaşarak 

sorunlarını iletebilmektedirler.  

 

 Öğrencilerin karar alma mekanizmalarına katılımları sosyal medya uygulamaları üzerinden, 

Fakültemiz web sayfası aracılığı ile duyurularak alınan geri dönüşler ile sağlanmaktadır. 

 

 
C.5. Öğretim Elemanları (atama, yükseltme ve görevlendirme  kriterleri, öğretim yetkinliği, teşvik 

ve ödüllendirme) 

 

 Üniversitemizde 2020 yılında Grafik Tablet Kullanım Eğitimi, Pearson Eğitmen Eğitimi, Mergen 

Eğitimi ve Uzaktan Eğitim Ders Malzemesi Hazırlama Eğitimi olmak üzere 4 adet eğitimcilerin 

eğitimi uygulaması yapılmış ve fakülte öğretim elemanları bu eğitimlere katılmıştır.  Eğitimlere 

katılan öğretim elemanları Kanıt Ek-15’ de sunulmuştur. 

 Resim Bölümü ile Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümlerinin eğitim-öğretim performansını izleme 

süreçlerini gösteren ders izlence formlarından seçilen örnek Kanıt Ek-16’ da sunulmuştur. 

 
Tablo 3. Birimin Öğretim Kadrosu 

 

  
Deneyim Süresi 

Ders Yükü (Haftalık 
 Mezun Ders Saati) 

Öğretim Elemanının 

Unvanı ve 

Adı 

     

Olduğu 

Son Kurum ve 

Mezuniyet Yılı 

Kamu/ 

Sanayi 

Deneyi

mi 

(yıl) 

Öğretim 

Deneyimi 

(yıl) 

Kurumdaki 

Deneyimi 

(yıl) 

 
2019-2020 

Bahar 

 
2020-2021 

Güz 

Doç. Dr. Attila DÖL Gazi Üniversitesi - 2009 25 25 25 17 22 

Dr. Öğr. Üyesi Engin ASLAN Hacettepe Üniversitesi - 2017 7 4 7 4 16 

Dr. Öğr. Üyesi Kerim LAÇİNBAY Gazi Üniversitesi - 2018 8 3 3 16 18 

Dr. Öğr. Üyesi Hamide Tuba 
KIZILKAYA 

Gazi Üniversitesi 2013 27 27 27 6 5 

Dr. Öğr. Üyesi Menekşe SAKARYA Gazi Üniversitesi 2018 22 22 22 - 4 

Dr. Öğr. Üyesi Esra VAROL Gazi Üniversitesi 2010 20 10 1 - 4 

Öğretim Görevlisi Hilmi GÜNEY  Dokuz Eylül Üniversitesi- 2012 11 6 1 - 3 

 
 

C.6. Öğrenme Kaynakları 

 

 Düzenlenen faaliyetler web duyurularıyla tüm öğrenciler için erişilebilir durumdadır. 

(https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/duyurular) 

 Birimdeki tesis ve altyapılarında uzaktan eğitim koşullarına göre iyileştirme yapılmıştır. Kanıt Ek-

17’ de sunulmuştur. 

 Tekstil ve Moda Tasarımı bölümünde 12 Ekim 2020 tarihinde çevrim içi “Öğrencilikten Tasarımcılığa” 

isimli söyleşi (webinar) etkinliği gerçekleştirilmiştir. Kanıt Ek-18’de sunulmuştur. 
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C.7. Engelsiz Üniversite, Psikolojik Danışmanlık ve Kariyer Hizmetleri 

 

 Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü’nde eğitim görmekte olan görme engelli öğrenci için 

Üniversitemiz Engelli Öğrenci Biriminden görüş alınarak uzaktan eğitim desteği sağlanmıştır. 
Kanıt Ek-19’ da sunulmuştur. 

 

  C.8. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

 

Fakültemiz eğitim-öğretim planlarındaki güncellemeler beş yılda bir yapılmaktadır. Resim Bölümü 

ile Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü henüz mezun vermediği için 2020 yılı içerisinde herhangi bir 

program güncelleme ve yeni ders ekleme işlemi gerçekleşmemiştir.  

 

D. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 
Kurumun araştırma sürecinin değerlendirmesinin yapılması beklenmektedir. Araştırma süreci kurumun sürekli 

gelişim odağı ile hedeflerinin ve bu hedeflerin kimler tarafından gerçekleştirileceğinin belirlendiği, araştırma 

faaliyetlerinin gerçekleştirildiği, hedeflerin nitelik ve nicelik olarak izlenerek değerlendirildiği ve ulaşılan 

sonuçların kontrol edilerek ihtiyaç duyulan iyileştirmelerin yapıldığı bir süreç olarak ele alınmalıdır. 

 

D.1. Araştırma Politikası, Stratejisi, Hedefleri 

 

 Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü öğretim elemanlarının Niğde Müzesi bünyesinde 

gerçekleştirdikleri araştırma faaliyetleri için alınan izin belgeleri Kanıt Ek-20’ de sunulmuştur. 

 

 

D.2 Araştırma Kaynakları ve Yetkinliği 

 

 OGRİS üzerinden öğretim elemanı anketleri uygulanmaktadır.  
 

 Fakültemiz bünyesinde ilk sayısı 2020 Aralık ayında yayınlanan Sanat ve Tasarım Araştırmaları 

Dergisi (STAR), Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik planlama 

ve uygulamalar arasında yer almaktadır. Online olarak yayınlanan derginin web sayfasına aşağıdaki 

linkten erişilmektedir: 

 https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/stardergisi//sayfalar/38303/1bbr534g.pdf 

 

D.3. Araştırma Performansı 

 

 Öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek üzere geçerli olan tanımlı 

süreçlere kanıt olarak bölümlerin akademik teşvik başvuruları Kanıt Ek-21’ de sunulmuştur.  

 Resim ile Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümlerindeki öğretim elemanlarının araştırma 

performanslarına AKAPEDİA üzerinden erişim sağlanabilmektedir. Kanıt Ek-22’ de 

sunulmuştur. 
 

Tablo 4. 2020 Yılında Tamamlanan Proje Bilgileri 
 

Proje No Proje Yürütücüsü Projenin Adı Proje Bütçesi 
Destekleyen 

Birim 
- - - - - 

     

 

 

https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/stardergisi/sayfalar/38303/1bbr534g.pdf
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E. TOPLUMSAL KATKI 

Kurum, toplumsal katkı faaliyetlerini sahip olduğu hedefleri ve stratejisi doğrultusunda yerel, bölgesel ve 

ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütmelidir. 

 

E.1. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi 

 

 Fakültemiz Resim Bölümü öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Kerim Laçinbay tarafından 

Dördüncü Çoğul "Yığın" adlı kişisel resim sergisi düzenlenmiştir. 

(https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/manset/12487) Kanıt Ek-23’ te sunulmuştur. 

 Fakültemiz Resim Bölümü öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Engin ASLAN tarafından 

"Yüzler ve Gölgeler II" İsimli kişisel resim sergisi düzenlenmiştir 

(https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/manset/12547)  Kanıt Ek-24’ te sunulmuştur. 

 Fakültemiz Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Menekşe 

Sakarya tarafından  "Düğüm" adlı kişisel giysi tasarım sergisi düzenlenmiştir. 

(https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/manset/12585) Kanıt Ek-25’ te sunulmuştur. 

 

  

https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/manset/12487
https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/manset/12547
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EKLER: 

 

Ek 1: Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi 
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Ek 2: Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Birinci Sınıflar Oryantasyon Toplantısı 

 
Resim Bölümü Birinci Sınıflar Oryantasyon Toplantısı 
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Ek 3: Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Paydaş Görüşleri 
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Ek 4: Resim Bölümü Program Çıktıları –TYYÇ Matrisi 

 

 



14 

 

 
 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Program Çıktıları –TYYÇ Matrisi 
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Ek 5-6: Ders Dağılımları ile İlgili Fakülte Yönetim Kurulu Kararları 

 

 
 



16 

 

 
 



17 
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Ek 7:  Resim Bölümü Alan ve Toplam Ders-Program Çıktıları İlişkisi 
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Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Alan ve Toplam Ders-Program Çıktıları İlişkisi 
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Ek 8: Resim Bölümü AKTS Ders Bilgi Paketi Örnek 
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Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü AKTS Ders Bilgi Paketi Örnek 
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Ek 9: Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Ders Ölçme Değerlendirme Örnek 

 

 
 

 

Ek 10: Öğrenci Muafiyet- İntibak Kararı Örnek 
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Ek 11: Resim Bölümü Örnek AKTS İş Yükü Tablosu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Örnek AKTS İş Yükü Tablosu 

 
 

 

Ek 12: Uzaktan Öğretime İlişkin Belge Örnekleri 
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Mergen Sistemi Örneği 
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Ek 13: Sınavlarda Kullanılan Farklı Ölçme Araçları 

 

Fakültemiz Resim ile Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümleri Sınav Tarihleri Durusu 

https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/duyuru/36692 

 

 

 

 

Resim Bölümü Sınav Duyurusu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ohu.edu.tr/guzelsanatlarfakultesi/duyuru/36692
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Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Sınav Duyurusu 
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Ek-14: Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders kazanımları ve program yeterlilikleriyle 

ilişkilendirildiği ilgili örnek 

 

 

Resim Bölümü 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 
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Ek 15: Eğiticilerin Eğitimi Uygulamalarına Katılan Öğretim Elemanları 

 

Grafik Tablet Eğitimi 
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Pearson Eğitmen Eğitimi 
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Mergen Eğiticilerin Eğitimi 
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Uzaktan Eğitim Ders Malzemesi Hazırlama Eğiticilerin Eğitimi 
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Ek 16: Ders İzlence Formu Örnekleri 
Resim Bölümü 
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Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 
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Ek 17: Uzaktan eğitim için interaktif yüzey dönüştürücülü derslik hazırlanması 
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Ek 18: Fakültemiz web sayfası duyuruları- Söyleşi 

 

  

 
 

 

 

 

Ek 19: Engelli Öğrenci Birimi Görüşü 
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Ek 20: Niğde Müze Müdürlüğü Araştırma İzin Yazıları 
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Ek 21: Akademik Teşvik Komisyon Kararları 
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Ek 22: Fakültemiz Öğretim Elemanlarının AKAPEDİA Bilgileri 

Resim Bölümü 

Doç. Dr. Attila DÖL   (https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/attiladol) 

Dr. Öğr. Üyesi Engin ASLAN  (https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/enginaslan) 

Dr. Öğr. Üyesi Kerim LAÇİNBAY (https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/kerimlacinbay) 

Arş. Gör. Hülya GÜCÜKO (https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/hulyagucuko) 

Arş. Gör. Hatice DÖNMEZ AYDIN (https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/haticedonmezaydin) 

 

 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Hamide Tuba KIZILKAYA (https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/hamidetubakizilkaya) 

Dr. Öğr. Üyesi Menekşe SAKARYA (https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/meneksesakarya) 

Dr. Öğr. Üyesi Esra VAROL (https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/esravarol) 

Öğretim Görevlisi Hilmi GÜNEY (https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/hilmiguney) 

Arş. Gör. Sema ÇAĞLAR (https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/semacaglar) 

 

 

 

https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/attiladol
https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/enginaslan
https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/kerimlacinbay
https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/hulyagucuko
https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/haticedonmezaydin
https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/hamidetubakizilkaya
https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/meneksesakarya
https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/esravarol
https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/hilmiguney
https://akapedia.ohu.edu.tr/cv/semacaglar
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Ek 23 -24 -25: Fakültemiz Öğretim Elemanlarının Gerçekleştirdiği Sergilerden Örnekler 

 

          
 

 

 

 


